СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 31.10.2012
пгт.Берёзово                                                                                    № 239
О подтверждении решения Совета
депутатов городского поселения Берёзово от 19.09.2012 № 234
«О передаче осуществления части полномочий

органов местного самоуправления городского

поселения Березово по дорожной деятельности

органам местного самоуправления Березовского района на 2013 год», принятого путём опроса в заочной форме
В соответствии со статьёй 30 главы 5 Регламента Совета депутатов городского поселения Берёзово, утвержденного решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 29.12.2008 года № 25,
Совет поселения РЕШИЛ:

Подтвердить решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 19.09.2012 № 234 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Березово по дорожной деятельности органам местного самоуправления Березовского района на 2013 год».
Глава городского
поселения Берёзово                                                                           В.Г. Краснов